

Dodávateľ: (IČO) 35283416
Karol Kása - Papier Charlie
Ružový háj 1357/16
929 01 Dunajská Streda

F A K T Ú R A

číslo: 34025

Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav: VUB a.s.
Č.účtu/kód: 1275441651/0200
IBAN: SK24 0200 0000 0012 7544 1651
BIC: SUBASKBX
DIČ: 1020132872
IČ DPH: SK1020132872
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 36081078
Zakladna skola
Jilemnického 11
929 01 Dunajská Streda

DIČ: 2021366908
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 09.10.2014
Forma úhrady: PP

Dodací list č.:

Dátum vyhotovenia: 25.09.2014

Skupina: 1

Daňová povinnosť: 25.09.2014

Spôsob dopravy:

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Živnostenskom registri OU D.Streda
číslo 201-12152

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Pero Frixion		2,167	11,00	20%	23,837
Ceruzky Conte s gumou		0,225	12,00	20%	2,700
Pero Spoko modre		0,142	30,00	20%	4,260
Zvyraznovac Centropen		0,533	6,00	20%	3,198
Lepiaca paska 25x33		0,50	1,00	20%	0,50
Lepiaca paska 48x60		1,058	1,00	20%	1,058
Opravný lak Pritt		1,25	2,00	20%	2,50
Nožnice Maped 21 cm		1,33	2,00	20%	2,66
Zosivacka Deluxe		2,50	2,00	20%	5,00
Listove spony 33 mm		0,283	4,00	20%	1,132
Naboj 24/6		0,533	3,00	20%	1,599
Euroobal U		2,75	3,00	20%	8,25
Euroobal na 100 listov		0,125	50,00	20%	6,250
Lepidlo stick 36 g		0,667	1,00	20%	0,667
Zosit 544		0,25	3,00	20%	0,75
Pozn. blok lepiaci 75x75		0,292	8,00	20%	2,336
Obal A 6		1,50	1,00	20%	1,50
Zosit 444		0,45	3,00	20%	1,35
Xeroxový papier A 3		7,50	1,00	20%	7,50
Motuz PP 250 g		1,667	3,00	20%	5,001
Obalky C 5		0,033	200,00	20%	6,600
Obalky C 6		0,025	400,00	20%	10,000
Toaletný papier		0,833	4,00	20%	3,332
Servitky biele		0,792	3,00	20%	2,376
Registraturný denník		4,50	1,00	20%	4,50
Prijmový pokl. doklad		0,525	1,00	20%	0,525
Vydavkový pokl. doklad		0,525	1,00	20%	0,525
Xeroxový papier A 4		2,583	5,00	20%	12,915
Poradac 8 cm		1,958	2,00	20%	3,916

Strana: 2

F A K T Ú R A

Číslo: 34025

Samolepiace etikety	0,417	1,00	20%	0,417
Samolepiace etikety	0,725	1,00	20%	0,725
Samolepiace etikety	0,875	1,00	20%	0,875
Zosit s doskou A 6	0,50	1,00	20%	0,50
Rychloviazac zavesny	0,142	20,00	10%	2,840
Celkom za sadzbu 10 %	2,84	+	0,28	= 3,12
Celkom za sadzbu 20 %	129,25	+	25,85	= 155,10
Ostatné				= 0,00
Za celkovú cenu s DPH	132,09	+	26,13	= 158,22

Faktura zároveň slúži ako dodací list.

Vystavil: Kasa

Tel.:031/5515448 Fax:031/5515448 Mobil:0908 740 868

(JSSHMY000051) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

PAPIER CHARLIE
Karel Káda
Hlavná 4236
929 01 Dunajská Streda

